ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГБУ «Сявский дом - интернат для престарелых и инвалидов»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

«14» декабря 2021 г № 4

Присутствовали:
Кирпичева Татьяна Алексеевна - индивидуальный предприниматель;

Архипов Сергей Александрович - индивидуальный предприниматель;

Пошалова Наталья Юрьевна - пенсионер;

Шанцев Николай Владимирович- участковый уполномоченный отдела
МВД России по г.Шахунья,

капитан полиции;

Трончу Александр Дмитриевич - иерей церкви св. Николая;

Приглашены:

Бакисова Ирина Петровна, Врио директора ГБУ «Сявский дом - интернат
для престарелых и инвалидов».

Повестка дня:

1. Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню пожилого
человека, новому году.

2. Текущие вопросы.

По первому вопросу слушали: Врио директора ГБУ «Сявский дом -
интернат для престарелых и инвалидов» Бакисовой Ирины Петровны,
которая проинформировала присутствующих о проведении специалистом по
социальной работе мероприятий посвященных к Дню пожилого человека
силами сотрудников дома-интерната активно участвующим в общественной
и культурной жизни интерната.

По второму вопросу слушали: Врио директора ГБУ «Сявский дом -
интернат для престарелых и инвалидов» Бакисовой Ирины Петровны,
которая рассказала о мероприятиях по подготовке интерната к работе в
зимний период. Так же попечительский совет в случае больших снегопадов
окажет содействие в уборке снега с территории дома-интерната.

Решение принято единогласно оказать содействие, в случае больших
снегопадов, для уборки снега на территории дома-интерната.

Председатель
попечительского совета Т.А.Кирпичева

Секретарь
попечительского совета Н.Ю. Пошалова